Aña. Benedicite Dominum omnes Angeli ejus , & notas facite vias ejus: & liberate ab interitu vitam nostram.

Y. Emitte Domine Angelum tuum de cœlis. *R.* Qui custodiat nos in omnibus viis nostris.

Lectio Sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio viij.

TN illo tempore : Accesserunt discipuli ad Jesum dicentes: Quis putas major est in regno cœlorum? Et reliq.
Homilia Sancti Basili Episcopi. Lib. 3. contra Eunomium de Spiritu sancto circā initium.

Angeli omnes , ut appellations unius , sic ejusdem etiam sunt naturæ inter se: attamen alii ipsorum gentibus præpositi sunt : alii vero fidelium singulos consequuntur. Quantó autem gens uni viro præponenda est , tantó majorem necesse est Angeli , qui gentis principatum habeat , esse dignitatem dignitate eorum, quibus singulorum tutela commissa est. Quod verò singulis fidelium adsit Angelus, ut pedagogus quidam , & pastor ad vitam dirigendam, nemo contradicet , qui verborum Domini recordatur dicentis: Ne contemnatis unum ex his pusillis : dico enim vobis, quoniam Angeli eorum in cœlis semper vident faciem Patris mei , qui in cœlis est.

R. Domine Deus omnipotens, ædificator , & custos Jerusalem supernæ civitatis , mitte Angelum tuum ad nos. * Ut custodiat regnum , & locum istum cum omnibus habitatoribus suis.
V. Converte Domine faciem

tuam super populum tuum , & visita nos per Angelum tuum. * Ut custodiat.

Lectio viij.

Et Psalmista dicit : Castra metabitur Angelus Domini in circuitu timentium ipsum. Et Angelus, qui erudit me à juventute mea: & quæcumque talia. Quod verò rursus sint quidam Angeli universarum gentium præpositi, Moyses nos per canticum docuit: quando dividebat Altissimus gentes , quando separabat filios Adam, constituit terminos populorum juxta numerum Angelorum suorum. Et sapiens Daniël in visione Angeli audivit ipsum dicentem: Quoniam Princeps regni Persarum restitit mihi: Et ecce Michaël unus de principibus primis venit in adjutorium meum , & ego remansi ibi juxta Regem Persarum!

R. Regnum , & civitatem istam circunda Domine: & Angeli tui custodiant muros ejus. * Et exaudi populum tuum cum misericordia. **V.** Avertatur Dominus furor tuus ab hoc regno, & indignatio ab hac civitate tua: Et exaudi. Gloria. Et exaudi.

Lectio jx. erit Homil. fer. occur. alio autem temp. extra Quadr. ut sequitur.

Et post paucā idem dicit: Et Princeps Græcorum veniebat.

bat. Quin etiam princeps exercitus, imperator copiarum Domini dicitur, qui Jesu Nave ad Jordanem manifestatus est, & rursus Legiones quædam Angelorum dicuntur, Domino discipulis dicente: An putas, quia non possum rogare patrem, & exhibebit mihi plusquam duodecim Legiones Angelorum? Princeps ergo exercitus Angelorum, qui ex Legionibus ordinati sunt, palam fit, quod aliorum princeps est.

Te Deum. pag. 14.

AD LAUDES,

& per Horas, *Aña.*

Tnduit Dominus Angelum principem nostrum fortitudine, & præcinxit eum virtute, ut firmaret civitatem nostram, ne commoveatur ab inimicis nostris.

Psalm. Dominus regnavit, cum reliq. pag. 15.

Aña. Jubilate Deo omnes cives ejus, & scitote, quoniam Dominus, qui fecit nos, ipse custodiet, & liberabit nos.

Aña. Ad te Domine de luce vigilat Angelus princeps, & custos noster super civitatem istam: ideo inimici nostri in vanum quæsierunt expugnare eam.

Aña. Benedicant Dominum omnes Angeli ejus, & omnes potestates adversas repellant a nobis.

Aña. Laudate Dominum omnes Angeli ejus, & alligate inimicos nostros in compedibus, & omnes impugnantes nos in manicis ferreis.

Capitulum. 4. Reg. 19.

THE C dicit Dominus de Regge Assyriorum, non ingredietur urbem hanc, nec mittet in eam sagittam, nec occupabit eam clypeus, nec circumdabit eam munitio. Rx. Deo gratias.

Hymnus.

ORbis patrator optime, Qui, quidquid est, potentia

Magna creasti, nec regis Minore providentia.

Adesto supplicantum Tibi reorum cœtui.

Lucisque sub crepusculum Lucem novam da mentibus.

Tuusque nobis Angelus

Signatus ad custodiam

Hic adsit, a contagio

Qui criminum nos protegat.

Serpentis nobis æmuli

Calumnias exterminet;

Ne rete fraudulentæ

Incautæ nectat pectora.

Metum propellat hostium

Nostris procul de finibus;

Pacem procuret civium,

Fugetque pestilentiam.

Deo Patri sit gloria.

Qui, quos redemit Filius,

Et sanctus unxit Spiritus,

Per Angelos custodiat. Amen.

V. Angelis suis Deus mandavit de te. **R.** Ut custodiant te in omnibus viis tuis.

In Quadrages. V. In conspectu Angelorum, ut in primis Vesperis.

Ad Benedictus Aña.

Benedictus Dominus, qui per cornu Angeli salutis visitavit plebem, & civitatem nostram: & liberavit eam de manu omnium, qui oderunt nos, & direxit pedes nostros in viam pacis.

Oratio.

OMnipotens sempiterne Deus, ex cuius ineffabili providentia per Angelorum ministerium vita hominum dispensatur, & regitur: concede, quæsumus, ut nostri Custodis preces, & patrocinia ab omnibus nos tueantur adversis. Per Dominum nostrum.

Ad Tertiam. p. 22. Aña. Jubilate Deo. Capitulum. Hæc dicit Dominus, ut in pag. 54.

R. brev. Angelis suis Deus * Mandavit de te. **V.** Ut custodiant te in omnibus viis tuis. Mandavit de te. Gloria. Angelis suis.

V. Dirige nos Domine.

R. Per Angelum tuum.

Ad Sextam. p. 25. Aña. Ad te Domine de luce.

Capitulum. 4. Reg. 19.

PER viam, qua venit, reveretur, & civitatem hanc non ingredietur, dicit Dominus:

Protegamque urbem hanc, & salvabo eam propter me, & propter David servum meum.

R. brev. Dirige nos Domine * Per Angelum tuum.

V. Quoniam tu es Deus salvator noster. Per Angelum. Gloria. Dirige. **V.** Angelus Domini. **R.** Nobis astitit.

Ad Nonam. p. 27. Aña. Laudate Dominum.

Capitulum. 4. Reg. 19.

FActum est nocte illa, venit Angelus Domini, & percussit in castris Assyriorum centum octoginta quinque millia.

R. brev. Angelus Domini * Nobis astitit. **V.** Et lumen resulsa in habitaculo carceris. Nobis. Gloria. Angelus Domini. **V.** Adorate Dominum. **R.** Omnes Angeli ejus.

Ad Vesperas Añæ. de Laudibus. Psalmi Dixit Dominus, cum reliquis, pag. 1. & loco ultimi

Psalmus 137.

Confitebor tibi Domine in toto corde meo: * quoniam audisti verba oris mei.

In conspectu Angelorum psallam tibi: * adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

Super misericordia tua, & veritate tua: * quoniam magnificasti super omne nomen sanctum tuum.

In quacumque die invocave-

ro te, exaudi me: * multiplica-
bis in anima mea virtutem.

Confiteantur tibi Dómine om-
nes reges terræ : * quia audie-
runt omnia verba oris tui:

Et cantent in viis Domini: *
quoniam magna est gloria Do-
mini.

Quoniam excelsus Dominus,
& humilia respicit : * & alta a
longe cognoscit.

Si ambulavero in medio tri-
bulationis , vivificabis me: * &
super iram inimicorum meo-
rum extendisti manum tuam , &
salvum me fecit dextera tua.

Dominus retribuet pro me: *
Domine misericordia tua in sa-
eculum , opera manuum tuarum
ne despicias.

Capitulum.

TE C dicit Dominus de Re-
ge.

Hymnus Orbis patrator , ut
supra in primis Vesperis. ¶. An-
gelis suis Deus mandavit de te.
R. Ut custodiant te in omnibus
viis tuis.

In Quadrages. ¶. In conspectu
*Angelorum , ut in primis Ves-*peris.**

Ad Magnificat Aña.

Confortavit Dominus seras
portarum civitatis suæ , & po-
suit Angelum ad pacem , & cus-
todiam in finibus ejus.

Oratio , Omnipotens , ut in pag.

*Et fit commemoration S. Eulo-
gii , & Feriae.*

DIE XI. MARTII.

*In festo Divi Eulogii Martyris.
Dup.*

*Ad Vespertas Aña. Qui me
confessus , cum reliquis de Lau-
dibus. Psalmi ut in pag. I.*

Capitulum. Jacobi 1. b.

Beatus vir , qui suffert tenta-
tionem: quoniam cum pro-
batus fuerit , accipiet coronam
vitæ , quam repromisit Deus di-
lentifulibus se.

Hymnus.

Blus tuorum militum
Sors , & corona præmium ,
Laudes canentes Martyris
Absolve nexu criminis.

Hic nempé mundi gaudia ,
Et blanda fraudum pabula
Imbuta felle deputans
Pervenit ad cælestia.

Pœnas cucurrit fortiter ,
Et sustulit viriliter ,
Fundensque pro te sanguinem
Æterna dona possidet.

Ob hoc precatu supplici
Te poscimus piissime ,
In hoc triumpho Martyris
Dimitte noxiam servulis.

Laus , & perennis gloria
Patri , sit , atque Filio ,
Sancto simul Paraclito
In sempiterna sæcula .

Amen

V. Gloria , & honore corona-
nasti eum Domiae. **R.** Et con-
stituisti eum super opera ma-
nuum tuarum.

Ad Magnificat Aña.

Iste sanctus pro lege Dei sui
certavit, usqué ad mortem, &
á verbis impiorum non tinuit:
fundatus enim erat supra fir-
mam petram.

Oratio.

B Deus, qui in summa tem-
porum turbulentia affli-
cta familiæ tuæ Beatum Eulo-
gium Martyrem tuum ad sola-
tium tribuere dignatus es: con-
cede propitijs, ut qui hæc læti-
festa peragimus, ejus quoque in
religione constantiam imitemur.
Per Dominum nostrum.

Ad Matutinum Invitatorium.

Regem Martyrum Dominum,
* Venite adoremus.

Psalmus. Venite, exultemus
pag. 4.

Hymnus. Deus tuorum, ut
suprà.

In primo Nocturno,

Aña. In lege Domini fuit
voluntas ejus die, ac nocte.

Psalmas 1.

B Eatus vir, qui non abiit in
consilio impiorum, & in
via peccatorum non stetit, * &
in cathedra pestilentie non sedit:

Sed in lege Domini voluntas
ejus, * & in lege ejus medita-
bitur die, ac nocte.

Et erit tamquam lignum,

quod plantatum est secus decur-
sus aquarum, * quod fructum
suum dabit in tempore suo:

Et folium ejus non defluet: *
& omnia quæcumque faciet, pro-
sperabuntur.

Non sic impii, non sic; * sed
tamquam pulvis, quem projicit
ventus á facie terræ.

Ideó non resurgent impii in
iudicio: * neque peccatores in
concilio justorum.

Quoniam novit Dominus viam
justorum: * & iter impiorum
peribit.

Aña. In lege Domini fuit
voluntas ejus die, ac nocte.

Aña. Prædicans præceptum
Domini constitutus est in mon-
te sancto ejus.

Psalmus 2.

Q Uare fremuerunt Gentes,
* & populi meditati sunt
inanis?

Astiterunt reges terræ, &
principes convenerunt in unum
* adversus Dominum, & ad-
versus Christum ejus.

Dirumpimus vincula eorum:
* & projiciamus á nobis jugum
ipsorum.

Qui habitat in cœlis, irride-
bit eos: * & Dominus subsan-
nabit eos.

Tunc loquetur ad eos in ira
sua, * & in furore suo contur-
bit eos.

Ego autem constitutus sum
Rex ab eo super Sion amentem

sanctum ejus , * prædicans præceptum ejus.

Dominus dixit ad me : * Filius meus es tu , ego hodie genui te.

Postula á me , & dabo tibi Gentes hereditatem tuam , * & possessionem tuam terminos terræ.

Reges eos in virga ferrea , * & tamquam vas figuli confringes eos.